
Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di

S-Sachunterricht zum
Lerninhalt Wasser
nachhaltig und
vielfältig gestalten
(Groh)

Prüfungsvorbesprechung
Staatsexamen
"Didaktik des
Sachunterrichts"
ONLINE
(nur 2.2.)

(Franz)

Mi Do Fr

HS-Offene
Lernarrangements und
fachgemäße
Arbeitsweisen im
Sachunterricht
(nur 27.11.)

(Groh)

HS-Offene
Lernarrangements und
fachgemäße
Arbeitsweisen im
Sachunterricht
(nur 4.12.)

(Groh)

Sa

HS-Offene
Lernarrangements und
fachgemäße
Arbeitsweisen im
Sachunterricht
(nur 5.12.)

(Groh)

So

HS-Offene
Lernarrangements und
fachgemäße
Arbeitsweisen im
Sachunterricht
(nur 6.12.)

(Groh)

Stand: Samstag, 03 August 2024 20:50:10


