Semester: WS 2020/2021

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00		S-Sachunterricht zum Lerninhalt Wasser					
09:00		nachhaltig und vielfältig gestalten (Groh)				HS-Offene Lernarrangements und	HS-Offene Lernarrangements und
10:00						fachgemäße Arbeitsweisen im Sachunterricht	fachgemäße Arbeitsweisen im Sachunterricht
11:00						(nur 5.12.) (Groh)	(nur 6.12.) (Groh)
12:00							
13:00							
14:00					HS-Offene Lernarrangements und		
15:00					fachgemäße Arbeitsweisen im Sachunterricht		
16:00		Prüfungsvorbesprechung			(nur 27.11.) (Groh)		
		Staatsexamen "Didaktik des Sachunterrichts"			HS-Offene Lernarrangements und		
17:00		ONLINE (nur 2.2.)			fachgemäße Arbeitsweisen im Sachunterricht		
18:00		(Franz)			(nur 4.12.) (Groh)		
19:00							